
  

COMUNE di GIGNESE 

Provincia di Verbania 

 

 

COPIA 

 

 

Determina del Responsabile del Servizio di 

UFFICIO TECNICO 

 

n.   87 del 19/08/2014 

 

 

 OGGETTO: 

 

CESSIONE MOTOCARRO PORTER. 

 



  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(geom. Angelo Cristina) 

 

 

Vista la deliberazione G.C. n.24 dell’8.6.2000 relativa alla nomina del Responsabile degli uffici e 

dei servizi propri dell’Area Tecnico Manutentiva ed il decreto sindacale di attribuzione delle 

funzioni dirigenziali ex art.108 D.Lgs. 267/2000; 

 

Visto il vigente Regolamento dei procedimenti in economia per l’esecuzione di lavori e 

acquisizione di beni e servizi; 

 

Dato atto che il Comune è proprietario del Motocarro Piaggio S85LP targato AZ176JR e 

immatricolato nell’anno 1998, in dotazione agli operai per lavori vari di manutenzione stradale; 

 

Verificato che detto motocarro è ormai inutilizzabile ed inutilizzato in quanto in totale stato di 

deperimento e costituisce pericolo sia per l’utilizzatore sia per la circolazione; 

 

Considerato che la spesa per la riparazione è assolutamente sproporzionata rispetto al risultato 

ottenibile anche solo finalizzato ad un utilizzo parziale; 

 

Dato atto che la Ditta EROI RE S.r.l. a socio unico con sede in Via Muller n. 100 - 28921 Verbania 

P.IVA 02123420032 ha proposto la somma di €.500,00 con spese di trapasso e varie a suo carico; 

 

Ritenuta l’offerta congrua e meritevole di accoglimento; 

 

DETERMINA 

 

Di cedere alla Ditta EROI RE S.r.l. a socio unico con sede in Via Muller n. 100 - 28921 Verbania 

P.IVA 02123420032 il motocarro Piaggio S85LP targato AZ176JR per la somma di complessivi 

€.500,0 00 con spese di trapasso e varie a suo carico. 

 

Di introitare l’importo alla risorsa 3138 codice bilancio 3.05.3138 del bilancio in corso. 
 

 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

    (F.to geom. Angelo Cristina) 
 



  

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E DI COMPATIBILITÀ MONETARIA 

 

 

Ai sensi degli artt.151, comma 4, e 147 bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, 

n.267, si rilascia visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 

 

Ai sensi dell’art.9, comma 1, lett. a), punto 2 del decreto legge 1 luglio 2009, convertito dalla 

legge 3 agosto 2009, n.102, si attesta che il programma dei pagamenti conseguenti all’impegno 

assunto con la presente determinazione è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e 

con le attuali regole di finanza pubblica.  

 

 Gignese, lì 19/08/2014 

 

       Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                  F.to Rag. ROSITA MARI 

 

 

========================================================== 

 

 Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

 Gignese, lì 19/08/2014 

 

             

 

========================================================== 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determina del Responsabile del Servizio n.   87 del 19/08/2014 

 

CESSIONE MOTOCARRO PORTER.  
 


